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(İtalyan La Stampa gazetesinden çevrilen, “Hamas zafere doğru İlerliyor” başlıklı
makale)

Hamas zafere doğru ilerliyor

Giriş
- Yerel, bölgesel ve uluslararası gazete ve kanallarda gördüğümüz tüm haberler, Gazze'den
bize ulaşan videolarda gördüğümüz bütün sahneler Hamas'ın zafere doğru ilerlediğini
gösteriyor....

Evet, hiçbir insanın dayanamayacağı trajik, kanlı sahnelerde ceset parçaları, kan, çocuklar,
kadınlar, insanlar ve taşlar görüyoruz ama Hamas zafere doğru ilerliyor...
İlk önce :
Bilmelisiniz ki Hamas, Gazze Şeridi halkını (ilk savunma duvarı) bu tür felaketlere önceden
hazırladı; musibetlere katlanmak, sabretmek ve ölümü metanet ile beklemeleri için ki bu da
onlara göre (Müslümanlar olarak) ilahi bir kaderdir. Bu ancak Rabbi kendisinden razı olanın
başına gelir. Yani bu karışık manzaralar onlar için hiç de olumsuz bir şey değildir. Her türlü
ölüm, patlama, bombalama ve musibetler şehid olmaya vesile, ilahi bir mükafata mazhar
olmaktan başka bir şey değildir. Bunu kabül etmeye hazır inançları, imanları var. Bizim
dünya anlayışımıza göre bu “felaketlerin” veya “soykırımın” gerçekleşmesini karşılamaya,
beklemeye tamamen hazırlar…
Uzun yıllar süren bir hazırlık ve yapılanma, böyle büyük bir emek harcamadan şeker
dağıtamaz, slogan atamaz, kararlı kalamaz, bu tür felaketlerden uzak duramazsınız. Bunu
çok açık olarak her günlük olayda, her sahnede görüyoruz ..
Yani siviller psikolojik ve fiziki olarak tüm bunlara hazır, hatta bunu bekliyorlar...
Bu hazırlık, İsrail ordusunun savaş uçaklarıyla eşdeğerdir, yani halk, Hamas özgürlük
hareketinin kullandığı ölümcül bir silah gibidir ve bu, onlarca yıl önceden hazırlanmış, bir
anda doğmamış bir planın parçasıdır...
Hamas zafere doğru ilerliyor
ikincisi :
Gördüklerimiz ve duyduklarımız, Gazze'ye karadan girişin birkaç kez geciktirilmesinin İsrail
ordusunun korku ve hazırlık eksikliğinden başka bir şey olmadığını açıkça ortaya koydu.
Düşman kuvvetlerini Gazze Şeridi'ne çekmek için çalışsınlar diye savaşın fitilini ateşlediler.
Savaş aslında güç dengesinin bir nebze eşit olduğu bir bölgede başlasın istediler. Bilginiz
olsun, karadan giriş düşmanın gücünü bozacaktır. Gazze Şeridi'ne girecek tank ve uçaklara
güvenilecek, nerede olduğu, toplanma merkezleri, muharebe teçhizatı ve hatta meçhul
Hamas savaşçılarından terörün ve korkunun tüm gereklerini taşıyan yaya kuvvetlerinin
hazırlıkları ve hazırlıkları yapılacak. ..
Hamas zafere doğru ilerliyor
Üçüncü:
İsrail ancak Hamas'la ilgili her şeyi (ideoloji, inançlar, sabitler, insanlar, teçhizat, harcamalar,
dış destek vb.) tamamen ortadan kaldırırsa ve hatta Gazze Şeridi'nin tüm nüfusunu denize
sürüp dökebilirse bu savaşın galibi sayılır. Bu da kesinlikle mümkün değildir...
Hamas zafere doğru ilerliyor
Dördüncüsü:
Amerikan ve İngiliz savaş gemilerinin hareketi, askeri ve mali yardım göndermesi, Batı
dünyası başkanlarının İsrail'e fiilen gidip boy göstermeleri pek çok mesaj taşıyor. Bu
mesajlardan en önemlisi İsrail'in zayıf olduğu ve bu işi tek başına yapamayacağıdır. Amerika



ve Avrupa'nın yardımı olmaksızın tek bir Hamas gücü ile yüzleşmeye cesaret edemeyiz ve
bu konuda asla başarı gösteremeyiz anlayışıdır.
Hamas zafere doğru ilerliyor
Beşinci:
Savaşın ilk turu El Kassam Tugayları'nın Gazze Şeridi'ni çevreleyen yerleşim yerlerine
girmesiyle başladı ve olanları hepimiz gördük, ikinci turu ise İsrail ordusunun Gazze
Şeridi'ndeki sivillere saldırısıyla başladı; bombaladı; öldürdü; yok etti, daha fazla sivili yok
edecek ve öldürecek, ancak işgal ordusunun hiçbir askeri kışlaya, tünele, silahlı güce
saldıramadığı, hatta bir tane tünelin girişini bile tanımadığı herkes tarafından görülüyor ve
biliniyor. Böylece Hamas silahlı güçleri şu ana kadar vurulamadı ve askeri kaynaklarını
tüketemedi. Hamas, beklenen kara harekatı ve esas hucum için gizlediği tüm teçhizatı ve
bütün gücüyle hazır olarak ana hedefini bekliyor...
Hamas zafere doğru ilerliyor
Altıncı:
Hamas yeraltı güçlerini askeri ve lojistik açıdan donattı ve Hamas'ın tünellerinde onlara
aylarca değil yıllarca yetecek gıda depoları bulunduğundan neredeyse eminim...
Hamas zafere doğru ilerliyor
Yedinci:
Evet Hamas, planlama sürecinde sürpriz unsurunu korumak ve kendisi hakkında şüphe
uyandırmamak adına halkı bu savaşa mali, lojistik ve tıbbi olarak hazırlayamadı, ancak
müttefiklerinden gelecek uluslararası desteğin onların güvenliğini sağlamak için çalışacağını
biliyor. Nitekim Gıda, ilaç, yardım azar azar, bölgeye gelmeye, sektörün yardımlarla güçlenip
destekleneceği açıkça görülmeye başladı. Refah kapısının da bu planın bir parçası olması
abes değil...
Hamas zafere doğru ilerliyor
Sekizinci:
Uluslararası kamuoyunun Gazze'de siviller lehine kaymaya başlaması, Hamas'ın yürüttüğü
savaş planının bir parçası olduğu, Batı kamuoyundaki bölünmüşlükten, hatta Biden'ın son iki
gündeki açıklamalarından da açıkça görülüyor. İsrail'in, Hamas planın bir parçası olduğunu
bildiği için iki kadın rehineyi teslim almayı reddetmesi, uluslararası kamuoyu oluşturmanın
esasını, kalbini oluşturduğunu bilmesinden ileri geliyor.
Hamas zafere doğru ilerliyor
Dokuzuncu :
Hamas'ın açık ve gizli küresel destek olmadan savaşı başlattığına inanan herkes Hamas
hakkında hiçbir şey bilmiyor demektir...
Hamas'ın, İsrail'in aldığı destekten daha az olmayan mali, uluslararası, diplomatik ve askeri
desteği var.
Rus müttefiki: Sadece İran, Katar ve Hizbullah değil, aynı zamanda Amerika-Avrupa
savaşına gömülmüş olan Büyük Rusya’dır; Rusya'nın savaşın başından beri yaptığı
açıklamalarda bu durum açıkça görülüyor; Hamas'ı kınamıyor; itidal çağrısında bulunuyor.
Amerika'ya saldırması, savaşı kışkırtmak ve kışkırtmakla suçlaması ve son olarak İsrail
Dışişleri Bakanlığı'nın Rusya'nın olup bitenlere karşı kayıtlı tutumuna ilişkin açıklaması
bunun göstergesidir. Elbette savaşın her destekçisinin ortaya çıkıp “Ben destekliyorum”
demesi şart değil. "Daha doğrusu, Rusya'nın Ukrayna'daki savaşıyla ilgili doğrudan ve
dolaylı çıkarlarının olduğunu bilerek, kişisel ve uluslararası çıkarlar için gizlice destek
verebilir. Bu hedeflerden en önemlisi, Ortadoğu bölgesindeki Amerikan çıkarlarını yok etmek
ve Amerika'nın cephesini zayıflatmaktadır.. Doğuda



ve elbette, Avrupa ve Amerika sokaklarını gösteriler ve grevlerle dolduran, Amerikan ve
Avrupa kamuoyunun gidişatını değiştirmeye çalışan tüm dünyadaki Arap ve Müslümanların
desteğini de unutmamak gerekir.
Hamas zafere doğru ilerliyor
Onuncu :
Hamas'a karşı hazırlanan tüm planlar başarısızlıkla sonuçlandı:
1)- İnsanların güneye doğru yer değiştirmesinin başarısızlığı, (halkın istikrarı ve gücü)
2)- İnsanların Sina'ya doğru kaydırılmasının başarısızlıkla sonuçlanması (Ürdün, Mısır, Arap
çabaları)
3)- Hamas'ı öne çıkararak Arap ajanları aracılığıyla Gazze Şeridi'nde, Hamas sizi bu duruma
düşürdü diye fitne ve kışkırtma girişimlerinin başarısızlıkla sonuçlanması,
4)- Kara saldırısının başarısızlığı,
5)- Kapsamlı bir uluslararası destek alamaması,
6)-Yardımların Refah kapısından girmesine engel olamaması,
7)- İsrail'in kendisine karşı değil, kendisinin silah olarak kullanmaya çalıştığı esir dosyası
başarısızlığı, bu savaşın en önemli silahlarından biri olan ve Hamas'ın eşi benzeri olmayan
bir kurnazlık ve taktikle sürdürdüğü esir dosyası işinde başarılı olması,
8)- Hamas'ı destekleyen herkesin diplomatik başarısı ve ABD Dışişleri Bakanlığı'nın
başarısızlığı
9)- İsrail'in, Hamas'ın yerleşim yerlerine yönelik saldırılarında yaptığı barbarlığı abartması ve
çocukların kafalarını kesmekle suçladığı yalanlarının açığa çıkması,
Hamas zafere doğru ilerliyor
Onbirinci
Esirlerin dosyası:
Her iki taraf için de çok çetrefilli ve zor bir konu.
Hamas için bu esirleri korumak ve etkin bir şekilde kullanmak zor, İsrail içinse bunları geri
almak ve İsrail'in taviz vermesine yol açabilecek bir zayıf nokta olarak ele almamak zor...
Hamas, rehinelerin İsrail'in en önemli zaafı olduğu yönündeki mutlak bilgisinden, Hamas'ın
karşılığında yüzlerce mahkumu kurtarabileceğini, rehine Şalit'le yaşadığı deneyim sayesinde
biliyor olması,
İsrail, rehinelere ilgi göstermemeye çalışarak, rehine meselesinin bize yapılacak saldırı
meselesinden daha önemli olmadığını açıkça ifade ederek, dünya kamuoyunu Hamas'a
karşı kışkırtmaya çalıştı ve mesaj vermek amacıyla rehineleri savunmasız hale göstermeye
gayret etti. Hamas'a en önemli silahınızın değersiz olduğunu söyledi ancak Hamas,
istihbaratı ve müttefiklerinin diplomatik gücüyle İsrail'in planını boşa çıkardı. İsrail, ilk iki
rehineyi teslim alıp diğer iki rehineyi de almak zorunda kalması utanç verici bir duruma
düştü. İsrail onları almayı reddetmek için çalıştı, ancak uluslararası toplum ilgililerin rehineleri
almasını talep etti, ancak en güçlü darbe, bizzat rehinelerden canlı yayınlanan gördüğümüz
ve duyduğumuz sahneler ve açıklamalarla oldu.
İlk iki rehine, Hamas'ın kendileriyle insani bir şekilde ilgilendiğini, tıbbi ve beslenme
açısından sanki Gazze Şeridi sakinleriymiş gibi onlarla ilgilendiğini beyan etti.Bu, İsrail'in iki
rehineyi yalan söylemeye ve istediği gibi konuşturmaya zorlayamadı, Hamas’ın onlara
işkence ettiğini söylettiremedi.
Diğer iki rehineye gelince, bunların da direniş askerleriyle nasıl bir etkileşim içinde olduğu,
onlarla nasıl vedalaştığı, direniş askerlerinin onlara nasıl insanca ve şefkatle davrandığı
bizim için açık ve netti; elbette bu da düşünülmüş, hatta planlanmıştı. İlk rehinenin elinde
bulunan su şişesinin teslim planının bir parçası olması, İsrail güçlerinin bu konudaki
başarısızlığını ortaya koyuyordu.
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